
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Roboty budowlane polegające na zainstalowaniu urządzeń klimatyzacyjnych 

w budynkach Katolickiego Uniwersyteckiego Lubelskiego Jana Pawła II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000514064

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Aleje Racławickie 14

1.4.2.) Miejscowość: Lublin

1.4.3.) Kod pocztowy: 20-950

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@kul.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kul.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Kościelna szkoła wyższa o pełnych prawach szkół publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00017250

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00568612

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
dot.) zdolności technicznej lub zawodowej – Zamawiający określa minimalne warunki dotyczące:
�� posiadania doświadczenia:
Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 5-ciu lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał w sposób należyty, zgodnie z
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości minimum 250.000,00 zł
brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 brutto) polegającą na wykonaniu instalacji klimatyzacji zbiorczej
typu VRF/VRV
Przez wartość jednej roboty budowlanej Zamawiający rozumie łączną wartość wykonywanych robót w ramach jednej
umowy.
* W przypadku podania kwot w walutach obcych Zamawiający dokona ich przeliczenia według średniego kursu Narodowego
Banku Polskiego (NBP) z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu
opublikowania ogłoszenia o zamówieniu, NBP nie opublikuje informacji o średnim kursie walut, Zamawiający dokona
odpowiednich przeliczeń wg średniego kursu z pierwszego, kolejnego dnia, w którym NBP opublikuje ww. informacje.
� dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:
Wykonawca w celu spełnienia warunku udziału winien wykazać, że dysponuje odpowiednim pod względem kwalifikacyjnym
potencjałem kadrowym, zdolnym do realizacji zamówienia, który uczestniczyć będzie w realizacji zamówienia, w tym:
- jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika robót elektrycznych, posiadającą uprawnienia budowlane bez
ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w branży elektrycznej, w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00017250/01 z dnia 2024-01-08

2024-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych;
- jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika robót sanitarnych posiadającą uprawnienia budowlane bez
ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych;
- jedną osobę posiadającą uprawnienia dozorowe "D" gr.1;
- jedną osobę posiadającą uprawnienia dozorowe "D" gr.2;
- jedną osobę posiadające uprawnienia eksploatacyjne "E" gr.1;
- jedną osobę posiadające uprawnienia eksploatacyjne "E" gr.2;
- jedną osobę, która będzie pełniła funkcję instalatora, posiada certyfikat o którym mowa w art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 15
maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych (t.j Dz.
U. z 2020 r.poz.2056), która będzie wykonywała czynności w zakresie instalacji, kontroli szczelności, konserwacji i
serwisowania urządzeń chłodniczych i klimatyzacyjnych.

*Osoby wskazane przez Wykonawcę w wykazie osób skierowanych do realizacji zamówienia publicznego mogą pełnić
więcej niż jedną z funkcji zdefiniowanych przez Zamawiającego w SWZ, pod warunkiem spełnienia wymagań dla każdej z
funkcji.
** Wykonawca w celu wykazania spełniania w/w warunków może wskazać osobę będącą obywatelem państwa
członkowskiego, która nabyła kwalifikacje zawodowe do wykonywania działalności w budownictwie, równoznaczne
wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – zgodnie z
właściwymi przepisami, w szczególności z ustawą z 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w krajach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 334) oraz ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o
samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 551), którą przedstawi
Zamawiającemu przed zawarciem umowy.
***Ilekroć Zamawiający wymaga posiadania uprawnień do kierowania robotami budowlanymi w poszczególnych
specjalnościach, uznawał będzie także odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów.
****Zamawiający dopuszcza posiadanie przez Wykonawcę/osoby skierowane do realizacji zamówienia certyfikatów
wydanych w innych państwach członkowskich Unii Europejskiej - zgodnie z art. 10 rozporządzenia wykonawczego komisji
(UE) 2015/2067 z dnia 17 listopada 2015r.

Po zmianie: 
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie określa szczegółowo tego warunku udziału w
postępowaniu,
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów –
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
� posiada uprawnienia do prowadzenia działalności polegającej na instalacji, konserwacji lub serwisowaniu, naprawie lub
likwidacji stacjonarnych urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych lub pomp ciepła zawierających fluorowane gazy
cieplarniane, potwierdzone certyfikatem dla przedsiębiorcy wydanym zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o
substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych (t.j Dz. U. z 2020
r.poz.2056).
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający nie określa szczegółowo tego warunku udziału w postępowaniu,
d) zdolności technicznej lub zawodowej – Zamawiający określa minimalne warunki dotyczące: 
� posiadania doświadczenia:
Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 5-ciu lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał w sposób należyty, zgodnie z
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości minimum 250.000,00 zł
brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 brutto) polegającą na wykonaniu instalacji klimatyzacji zbiorczej
typu VRF/VRV
Przez wartość jednej roboty budowlanej Zamawiający rozumie łączną wartość wykonywanych robót w ramach jednej
umowy.
* W przypadku podania kwot w walutach obcych Zamawiający dokona ich przeliczenia według średniego kursu Narodowego
Banku Polskiego (NBP) z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu
opublikowania ogłoszenia o zamówieniu, NBP nie opublikuje informacji o średnim kursie walut, Zamawiający dokona
odpowiednich przeliczeń wg średniego kursu z pierwszego, kolejnego dnia, w którym NBP opublikuje ww. informacje.
� dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:
Wykonawca w celu spełnienia warunku udziału winien wykazać, że dysponuje odpowiednim pod względem kwalifikacyjnym
potencjałem kadrowym, zdolnym do realizacji zamówienia, który uczestniczyć będzie w realizacji zamówienia, w tym:
- jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika robót elektrycznych, posiadającą uprawnienia budowlane bez
ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w branży elektrycznej, w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych;
- jedną osobą, która będzie pełniła funkcję Kierownika robót sanitarnych posiadającą uprawnienia budowlane bez
ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych;
- jedną osobę posiadającą uprawnienia dozorowe "D" gr.1;
- jedną osobę posiadającą uprawnienia dozorowe "D" gr.2;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00017250/01 z dnia 2024-01-08

2024-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- jedną osobę posiadające uprawnienia eksploatacyjne "E" gr.1;
- jedną osobę posiadające uprawnienia eksploatacyjne "E" gr.2;
- jedną osobę, która będzie pełniła funkcję instalatora, posiada certyfikat o którym mowa w art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 15
maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych (t.j Dz.
U. z 2020 r.poz.2056), która będzie wykonywała czynności w zakresie instalacji, kontroli szczelności, konserwacji i
serwisowania urządzeń chłodniczych i klimatyzacyjnych.

*Osoby wskazane przez Wykonawcę w wykazie osób skierowanych do realizacji zamówienia publicznego mogą pełnić
więcej niż jedną z funkcji zdefiniowanych przez Zamawiającego w SWZ, pod warunkiem spełnienia wymagań dla każdej z
funkcji.
** Wykonawca w celu wykazania spełniania w/w warunków może wskazać osobę będącą obywatelem państwa
członkowskiego, która nabyła kwalifikacje zawodowe do wykonywania działalności w budownictwie, równoznaczne
wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – zgodnie z
właściwymi przepisami, w szczególności z ustawą z 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w krajach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 334) oraz ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o
samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 551), którą przedstawi
Zamawiającemu przed zawarciem umowy.
***Ilekroć Zamawiający wymaga posiadania uprawnień do kierowania robotami budowlanymi w poszczególnych
specjalnościach, uznawał będzie także odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów.
****Zamawiający dopuszcza posiadanie przez Wykonawcę/osoby skierowane do realizacji zamówienia certyfikatów
wydanych w innych państwach członkowskich Unii Europejskiej - zgodnie z art. 10 rozporządzenia wykonawczego komisji
(UE) 2015/2067 z dnia 17 listopada 2015r.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00017250/01 z dnia 2024-01-08

2024-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Roboty budowlane polegające na zainstalowaniu urządzeń klimatyzacyjnych  w budynkach Katolickiego Uniwersyteckiego Lubelskiego Jana Pawła II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KATOLICKI UNIWERSYTET LUBELSKI JANA PAWŁA II
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000514064
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Aleje Racławickie 14
	1.4.2.) Miejscowość: Lublin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 20-950
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@kul.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kul.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00017250
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00568612
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



